69072 STAGING CIM000481756 76.00 60 60 55.01 3300.60 2.50 82.52 2.50 82.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3465.63

6 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CIM000402173 89.00 180 180 64.42 11595.42 2.50 289.89 2.50 289.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12175.19

Total: 1320 1140 38347.62 958.69 958.69 0.00 0.00 0.00 40265.00

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Two Hundred and Sixty Five Only